

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ:CR1-3/14/2023-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2025 ഫെബ്രുവരി 27

കേരള സംസ്ഥാന പിന്നാക്ക വിഭാഗ വികസന കോർപ്പറേഷൻ ലിമിറ്റഡിൽ ₹ 39500 - 83000/- രൂപ ശമ്പള നിരക്കിൽ അസിസ്റ്റന്റ് മാനേജർ (ഒന്നാം NCA- മുസ്ലീം) തസ്തികയുടെ തിരഞ്ഞെടുപ്പിനായി 30.12.2023 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 728/2023 ആയി വിജ്ഞാപനം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. തുടർന്ന് 27.09.2024 തീയതിയിൽ നടത്തിയ ഓൺലൈൻ പരീക്ഷയുടെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ 15.01.2025 തീയതിയിൽ 08/2025/OLE II നമ്പരായി ചുരുക്കപ്പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് 30.01.2025 തീയതിയിൽ ഒറ്റത്തവണ പരിശോധന നടത്തിയതിനെത്തുടർന്ന് ടി തസ്തികയുടെ റാങ്ക് പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെടുത്തുവാൻ അർഹതം യോഗ്യമായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികളെ ലഭിച്ചിട്ടില്ലാത്തതിനാൽ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപന പ്രകാരമുള്ള എല്ലാ തിരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികളും റദ്ദാക്കിയതായി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
NOTIFICATION

No. CR1-3/14/2023-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 27th February 2025

It is hereby notified that no eligible and qualified candidates are available to be included in the Ranked List to the post of Assistant Manager (First NCA- Muslim) on ₹ 39500 – 83000/- in Kerala State Backward Classes Development Corporation Limited in response to the Notification published in the Gazette dated 30.12.2023 vide Cat. No. 728/2023. The Short List for the post was published on 15.01.2025 vide No. 08/2025/OLE II based on the Online Examination conducted on 27.09.2024 followed by One Time Verification held on 30.01.2025. All the further selection process relating to the said post are cancelled.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION